
[1] 
 

 

 

                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 

 

 
 

 

Πληροφορίες: 210 369.2419, 2430 

  

             Αριθμ. Πρωτ.: 2271/28.04.2014 

 

Αθήνα, 10 Απριλίου 2014 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΝ 

ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις, 

α) της παρ. 1 του άρθρου 65 και της παρ. 1 του άρθρου 72 του Συντάγματος,  

β) των παρ. 1 και 4 του άρθρου 11 και του άρθρου 167Α του Κανονισμού της Βουλής 

(Μέρος Κοινοβουλευτικό, ΦΕΚ 106 Α΄/24.06.1987), όπως ισχύει, 

γ) των άρθρων 1, 149, 164ΣΤ και ιδία της παραγράφου 4 αυτού, του Κανονισμού της 

Βουλής (Μέρος Β΄, ΦΕΚ 51 Α΄/10.04.1997),  όπως ισχύει, 

δ) της υπ’ αριθμ. 2505/07.06.1999 απόφασης του Προέδρου της Βουλής των 

Ελλήνων «Σύσταση του κατά το άρθρο 167 Α΄ του Κανονισμού της Βουλής (Μέρος 

Κοινοβουλευτικό) Ιδρύματος για τον Κοινοβουλευτισμό και τη Δημοκρατία» (Φ.Ε.Κ. 

116 Α΄/09.06.1999), όπως ισχύει,  

ε) του από 08.12.2003 Εσωτερικού Κανονισμού της Εκτελεστικής Επιτροπής του 

Ιδρύματος για τον Κοινοβουλευτισμό και τη Δημοκρατία,  

στ) της υπ’ αριθμ. 430/261/16.01.2014 απόφασης του Προέδρου της Βουλής των 

Ελλήνων  «Επέκταση εφαρμογής των διατάξεων του άρθρου 164ΣΤ του Κανονισμού 

της Βουλής (Μέρος Β΄), όπως ισχύει, σε αποφάσεις του κατά το άρθρο 167Α του 

ΑΔΑ: 03-02ΜΝ



[2] 
 

Κανονισμού της Βουλής (Μέρος Κοινοβουλευτικό) Ιδρύματος για τον 

Κοινοβουλευτισμό και τη Δημοκρατία» (ΦΕΚ 111 Β΄/23.01.2014),  

2. την ανάγκη εκτέλεσης του προγράμματος «Φιλοξενία Μαθητών Από 

Απομακρυσμένες Περιοχές»  για το έτος 2014 από τα Επτάνησα,  

3. την εγγεγραμμένη πίστωση στον προϋπολογισμό του Ιδρύματος της  Βουλής των 

Ελλήνων για τον Κοινοβουλευτισμό και τη Δημοκρατία, οικονομικού έτους 2014, 

όπως αυτός εγκρίθηκε με την από 12.02.2014 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου 

του Ιδρύματος της Βουλής των Ελλήνων για τον Κοινοβουλευτισμό και τη 

Δημοκρατία, 

4. την πραγματοποίηση οκτώ παραστάσεων από την θεατρική ομάδα 4FRONTAL  

στο διάστημα Ιανουαρίου – Απριλίου 2014 για την ψυχαγωγία των φιλοξενουμένων 

μαθητών των Γυμνασίων από τα Επτάνησα, 

5. την από 31.1.2014 απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής (1η Συνεδρίαση),   

6. τη βεβαίωση του Τμήματος Εκπαιδευτικών Προγραμμάτων για την παροχή των 

αναγραφομένων υπηρεσιών στο υπ΄ αριθμ  Τ.Π.Υ. 3/8.4.2014,  

 

αποφασίζουμε: 

Την εξόφληση του υπ’ αριθμ. Τ.Π.Υ. 3/8.4.2014, συνολικού ποσού τεσσάρων 

χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι ευρώ (4.920,00€)  ήτοι 4.000,00€ + 920,00€ για Φ.Π.Α., 

της εταιρείας 4 FRONTAL ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ.  

 

                                                    Αθήνα, 10 Απριλίου 2014 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

 

ΠΑΥΛΟΣ ΣΟΥΡΛΑΣ 
Κοινοποίηση:  

1.Γραφείο Προέδρου της Εκτελεστικής Επιτροπής του Ιδρύματος της Βουλής  
για τον Κοινοβουλευτισμό και τη Δημοκρατία 
-Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών 
- Μέλη Επιτροπής 
2. Ενδιαφερόμενο ανάδοχο. 

ΑΔΑ: 03-02ΜΝ


